
UCHWAŁA NRXV/103/2004 

R A D Y G M I N Y    w  B O L E SŁA W C U  z 
dnia 29 czerwca 2004 r. 

w sprawie zezwolenia na długoletnią dzierżawę nieruchomości komunalnych 
położonych w obrębie wsi Podbolesławiec i Bolesławiec , wraz z obiektem baszty i 
muzeum. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,poz. 1591 zm. z 2002 
roku Nr 23,poz.220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153,poz.l271, Nr 
214,poz. 1806 i z 2003 r Nr 80,poz. 717 i Nr 162,poz.l568 ) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zezwala się na dzierżawę nieruchomości komunalnej położonej w obrębie 
wsi Bolesławiec, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 168/6 o 
powierzchni 0,29 ha wraz z obiektem muzeum posadowionym na tejże działce na 
okres 10 lat 
2. Zezwala się na dzierżawę nieruchomości komunalnych położonych w obrębie 
geodezyjnym Podbolesławiec o numerach 595/1 wraz z posado wioną na tej 
działce basztą oraz działek o numerach 595/3, 595/5, 596/2, 596/4 i 596/5 o 
powierzchni łącznej 3,46 ha, na okres 10 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

                 PRZEWODNICZĄCY RADY 

Tadeusz Dańko 
  
 
 
 
          P 

 

 

 


